

2 mln dla Spótek Wodnych

str. 9

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twoj PULS tygodnia

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 18 października 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 40 (1014)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



2 mln zł trafi do 134 Spótek Wodnych funkcjonujących na terenie województwa Wielkopolskiego.

Jubileusz 50-lecia Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie



str. 7

W ciągu minionych 50 lat szkołę „na górze”, bo tak mówi się do dziś o Zespole Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie, ukończyło blisko 10 tysięcy absolwentów.

Przedszkole Sióstr Boromeuszek ma już 30 lat



str. 8

KĘPNO Jubileusz 30-lecia działalności świętowało w miniony czwartek Przedszkole Sióstr Boromeuszek w Kępnie.

Dron w służbie policji

Policjanci z kępińskiej komendy wspólnie z kolegami z komendy wojewódzkiej obserwowali drogi, wykorzystując do tego policyjnego drona. Mundurowi dyscyplinowali kierujących, których wykroczenia drogowe zarejestrowała kamera drona. W sumie było ich 41.



str. 7

Fot. KPP Kępno

REKLAMA

ABSTÄLLNINGS SERVICES SVERIGE
AB STALLINGSSERVICES SVERIGE ORG.NO. 559290-7090

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ Z UPRAWNIENIA SZWEDZKIMI

- Wynagrodzenie 205 sek/h
- Urlop dodatkowo wypłacany 13,9%
- Duża liczba godzin
- Samochód służbowy narzędzia, odzież
- Szwedzka umowa o prace
- Szwedzkie składki zdrowotne i emerytalne

Agnieszka tel. 508 638 841 agnieszka@ab-s.se
Błażej tel. 725765 516 blazej@ab-s.se

Pożar budynku gospodarczego

PRZYTOCZNICA



str. 3

Fot. PSP Ostrzeszów

Na około 70 tysięcy zł wstępnie oszacowano straty, jakie przyniósł pożar budynku gospodarczego który wybuchł w nocy z minionej niedzieli na poniedziałek w Przytocznicy.

Jubileusz 50-lecia Zespołu Szkół Nr 2 im. Przyjaźni Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie

Absolwenci to nasza duma

W ciągu minionych 50 lat szkołę „na górce”, bo tak mówi się do dziś o Zespole Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie, ukończyło blisko 10 tysięcy absolwentów. - Absolwenci to nasza duma. Wszyscy ci, którzy czasami z trudem kończyli edukację i ci, którzy mierzyli siły na zamiary i pieli się na wyżyny - mówił podczas uroczystej gali jubileuszowej Ziemisław Szmaj, dyrektor szkoły.

Obchody zainauguowała (10 października) uroczysta msza święta koncelebrowana z udziałem dwunastu duchownych - katechetów oraz absolwentów Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszowie, której przewodniczył biskup kaliski Damian Bryl. Po niej w murach szkoły otwarta została okolicznościowa wystawa „Historia i teraźniejszość”, którą przygotowali Justyna Śmiatacz-Skorupska, Włodzimierz Piekarczyk, Tadeusz Czwordon i Dariusz Wrzański.

Dzień później zorganizowano m.in. zawody strzeleckie oraz Dzień Pyra, w czasie którego uczniowie oraz



mieszkańcy mogli poprobować wspaniałych potraw z ziemniaka (i nie tylko) przygotowanych przez młodych gastronomów oraz Koła Gospodyń Wiejskich.

Ukoronowaniem obchodów była jubileuszowa gala, jaka miała miejsce w minionej środę w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

- Jubileusz naszej szkoły to okazja do podsumowań, spojrzenia wstecz, syntezy

historycznej szkoły - wyznał dyrektor Ziemisław Szmaj. Jej początki sięgają 1972 roku, kiedy to dzięki inicjatywie dyrekcji Fabryki Urządzeń Mechanicznych FUM powstaje w Ostrzeszowie kolejna szkoła zawodowa. - To ten zakład buduje i wyposaża szkołę, w szkole powstają klasy zasadniczej szkoły zawodowej, technikum mechaniczne dla pracujących, a w kolejnych latach powstają liceum zawo-



Fot. Wiesław Kaczmarek, ZS Nr 2, powiatostrzeszowski.pl

Ćwiczenia na kompleksie leśnym



8 października na terenie Leśnictwa Przytocznica odbyły się ćwiczenia taktyczno-bojowe z udziałem jednostek z terenu powiatu i plutonu gaśniczego wchodzącego w skład kompanii gaśniczej „KALISZ”, która jest częścią Wojewódzkiego Odwołu Operacyjnego.

Manewry odbyły się na terenie nadleśnictwa Przedborów w leśnictwie

Przytocznica w miejscowości Przedborów.

- Celem ćwiczeń było sprawdzenie przygotowania podmiotów do gaszenia pożarów lasów z wykorzystaniem różnych systemów dostarczania wody na duże odległości - mówi bryg. Tomasz Jabłoński, dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Ostrzeszowie.

Założenie realizowało 10 zastępów: 4 zastępy JRG

dowe, średnie studium zawodowe, policealne studium zawodowe dla pracujących, technikum mechaniczne dla młodzieży, technikum mechaniczno-elektryczne, szkoła policealna. a w 1997 r. powstaje liceum ogólnokształcące - przypominał dyrektor. Przez te wszystkie lata zdobywali w niej swoje szlify zawodowe m.in. przyszli: ślusarze, mechanicy pojazdów samochodowych, tokarze, spawacze, elektromechanicy, kierowcy, frezerzy, a teraz również cukiernicy i piekarze, sprzedawcy czy weldniarze.

- Absolwenci to nasza duma. Wszyscy ci, którzy czasami z trudem kończyli edukację i ci, którzy mierzyli siły na zamiary i pieli się na wyżyny - podkreślał dyrektor Ziemisław Szmaj. Są wśród nich m.in. nauczyciele, księża, generał Wojska Polskiego, prowincjonalny generalny zakonnik, pisarze, strażak... Szkoła jest z nich dumna, a oni są dumni ze swojej szkoły.

RED

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART II

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet **100 zł premii!**

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załącz dla niej konto RBS Młodzież i płac przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl.

www.rbs.lututow.pl

KRONIKA POLICYJNA



Kierowca był pijany

KOBYLA GÓRA 16 bm. 50 minut po północy na ul. Konopnickiej w Kobylej Górze policjanci z tamtejszego posterunku zatrzymali do kontroli mercedesa. W toku podjętych czynności kierującego autem 36-letniego mieszkańca Sycowa poddano kontroli trzeźwości. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyźnie zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami.

Nie ustąpił pierwszeństwa

IGNACÓW 14 października o godzinie 16.20 w Ignacowie doszło do kolizji drogowej z udziałem dwóch pojazdów. Skierowani na miejsce funkcjonariusze ustalili, że kierujący volkswagenem 57-letni obywatel Rumunii, w wyniku nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu doprowadził do zderzenia z jadącym prawidłowo citroenem, którym kierował 32-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra. Na sprawcę wykroczenia policjanci nałożyli mandat.

Kierował bez uprawnień

MIKSTAT W minioną sobotę o godz. 9.30 na ul. Brzozowej w Mikstacie funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie zatrzymali do kontroli kierującego audi 29-letniego obywatela Kolumbii, zamieszkałego na terenie Zielonej Góry, który prowadził pojazd nie posiadając do tego uprawnień. W związku z popełnionym wykroczeniem mężczyźną przesłuchano celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu, a pojazd zholowano.

Najechał na tył fiata

OSTRZESZÓW-PUSTKOWIE 15 bm. około godz. 10.40 w Ostrzeszowie-Pustkowie kierujący fiatem 79-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu tej samej marki, którym kierował 52-latek, w wyniku czego najechał na jego tył. Wobec sprawcy wykroczenia zastosowano pouczenie.

RED

Z Doruchowa do Ostrzeszowa Pustkowie, w Kotłowie i w Parzynowie Jeszcze w tym roku ruszy remont dróg



Jeszcze w tym roku ruszy modernizacja trzech odcinków dróg, na które Powiat pozyskał dofinansowanie z Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład. - Pozyskaliśmy na ten cel 16 mln 690 tys. zł - cieszy się starosta Lech Janicki.

- Przyszedł moment realizacji naszych zadań, w związku z pozytywnie rozstrzygniętymi konkursami w Polskiego Ładu. Pozyskaliśmy na ten cel 16 mln 690 tys. zł - wyznał podczas czwartej konferencji prasowej starosta Lech Janicki. Jak zapowiedział, realizacja pierwszych z nich rozpocznie się jeszcze w 2022 roku. Tylko w tym roku wykonane zostaną prace o wartości ok. 9 mln zł. - To będą roboty polegające przede wszystkim na położeniu nowych nawierzchni asfaltowych na trzech drogach - poinformował starosta. Wykonawcą tego zadania będzie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych w Ostrzeszowie.

Tak więc w tym roku zrealizowany zostanie blisko 6-kilometrowy odcinek drogi od Doruchowa do Ostrzeszowa Pustkowie. - Jest to droga powiatowa, która jest trzecią, jeśli chodzi o obciążenie ruchem w powiecie ostrzeszowskim - przypomniał Lech Janicki. - Będzie tam położony podwójny dywanik (...) z remontem

wgłębnym w lesie w okolicach Pustkowie.

Położony też zostanie nowy dywanik o długości 1,1 km w Kotłowie. Lada moment ruszą też prace na wyznaczonym odcinku drogi od ul. Pogodnej w Ostrzeszowie do Rzetni. - Na pierwszy rzut wybraliśmy najgorszy odcinek tej drogi, w Parzynowie, tak aby mieć trochę spokojniejszą głowę na wiosnę poinformował starosta. - Będą to roboty prowadzone w zakresie 50% wartości całości kontraktu, przede wszystkim nawierzchniowe. Pozostałe mogą być wykonywane później - wyznał kierownik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi Wiesław Dembek.

Na okres zimowo-wiosenny planowane też są wymiana chodników w Doruchowie, Przytocznicy, jak i utwardzanie poboczy drogowych. Jeszcze w tym roku dokończony również zostanie chodnik w Kaliszkowicach Ołobockich, jak również w Palatach i Marszałkach. Nieskończone chodniki w Czajkowie, Rencie, w Rejmance i Doruchowie (wyjazd na Morawin) będą już jednak musiały poczekać. - Zgłosimy je do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który ma być ogłoszony jeszcze w tym miesiącu i w przypadku pozytywnego rozpatrzenia będziemy mieli dofinansowanie na poziomie min. 50% - zapowiedział Janicki. - Pozostałe 50% bę-

dziemy chcieli sfinansować na pół z poszczególnymi samorządami gminnymi.

Starosta przekonywał, że są to naprawdę dobre lata, jeśli chodzi o realizację inwestycji drogowych. - To się przekłada na wartość rządu 20, a nawet i więcej kilometrów rocznie - dowodził. - Sądzę, że gdyby w tym tempie remontować drogi powiatowe, to będziemy w stanie załatwić najważniejsze potrzeby, chociaż nie ukrywam, że w tyle na razie zostają dwie gminy, którym nie udało się uzyskać dodatkowych środków w ramach Polskiego Ładu,

mówię tu o Kraszewicach i Czajkowie.

Janicki zapowiedział jednak, że w kolejnym rozdaniu Polskiego Ładu Powiat zamierza ubiegać się o dofinansowanie na odcinek z Pałat w kierunku Kraszewic i dalej od granicy gminy Kraszewice z gminą Czajków do samego Czajkowa, jak również trakt kaliski. Przypomniał też, że zakończona została modernizacja 4-5-kilometrowego odcinka drogi od Kraszewic przez Kuźnicę Grab. Do granicy z gm. Czajków, jak również droga w Salamonach.

JUR

PLANOWANE INWESTYCJE DROGOWE

Polski Ład - edycja pierwsza 2022 r.

Modernizacja dróg:
- Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne 3,4 km
- Ostrzeszów - Turze 7,8 km
- Ostrzeszów - Doruchów 6,9 km
Wartość inwestycji: 16.690.000 zł (udział własny Powiatu - 5%)

Polski Ład - edycja druga 2023 r.

Modernizacja dróg:
- Ostrzeszów - Zajączki 1,95 km
- Namysłaki - Kaliszkowice Ołob. 1,1 km
- Siedlików - Kaliszkowice Ołob. 3,4 km
- Przedborów - Bukownica 1,75 km
- Kuźnica Bobr. - Wyszaków 3,65 km
- Przytocznica - Doruchów 0,7 km
- Doruchów - Bobrowniki 0,85 km
- Palaty - Dębicze m. Dębicze 0,8 km
Wartość inwestycji: 10.000.000 zł (udział własny Powiatu 5%)

Polski Ład - edycja trzecia - PGR 2023 r.

Modernizacja dróg:
- Kraszów - Marcinki (Rybin) 2,0 km
- Mechnice - Torzeniec 0,8 km
- ul. Hetmańska w m. Rojów 0,495 km
Wartość inwestycji: 2.040.000 zł (udział własny Powiatu 2%)

PRZYTOCZNICA Straty wstępnie oszacowano na 70 tys. zł

Pożar budynku gospodarczego

Na około 70 tysięcy zł wstępnie oszacowano straty, jakie przyniósł pożar budynku gospodarczego który wybuchł w nocy z minionej niedzieli na poniedziałek w Przytocznicy.

16 bm. około godz. 22.55 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o pożarze budynku gospodarczego w Przytocznicy.

- Po dojeździe strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia i przeprowadzili rozpoznanie - mówi str. Noemi Biel, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Ratownicy zabezpieczeni w aparaty ochrony dróg



Fot. PSP Ostrzeszów

układu oddechowego podali dwa prądy wody na palący się budynek oraz znajdujące się tam drewno opałowe, co przyczyniło się do lokalizacji poża-

ru. Obiekt zbadano również kamerą termowizyjną w celu wykluczenia ewentualnego zarzewia ognia.

W działaniach brały udział

dwa zastępy OSP Doruchów oraz dwa z JR-G PSP w Ostrzeszowie. Powstałe straty wstępnie oszacowano na ok. 70 tys. zł.

2 mln zł trafi do 134 Spółek Wodnych funkcjonujących na terenie województwa Wielkopolskiego w 2022 roku. Samorząd Województwa Wielkopolskiego po raz kolejny przeznaczył środki finansowe z budżetu Województwa Wielkopolskiego w formie dotacji celowej w ramach programu bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie i dofinansowanie inwestycji.

RED

Jubileusz 100-lecia Gminnej Orkiestry Detej przy OSP w Czajkowie

Zapraszamy serdecznie wszystkich sympatyków Orkiestry na koncert jubileuszowy

5 listopada godz. 17.00 sala bankietowa "Szklana Czajka"

Wstęp wolny!

Patronat medialny:

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

ZAPRASZAMY DO Intermarké

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

Dołączyli do szkolnej rodziny

KRASZEWICE

- Ślubuję być dobrym Polakiem. Dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły... - powtarzali za swoimi wychowawczyniami uczniowie klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach, dołączając w ten sposób do wielkiej szkolnej rodziny.

Wcześniej musieli jednak wykażać się niezbędną wiedzą, odpowiedzieć m.in. na pytanie „Kto ty jesteś?”,

przekonać, że 2+2 to na pewno 4 czy też udowodnić, że wiedzą, co znaczy czerwone światło na przejściu dla pieszych. I jeszcze bez żadnego grymasu wypić sok z cytryny.

Testowi uważnie przysłuchiwali się dyrektor szkoły Robert Dziwiński i jego zastępca Maria Sobieraj. - Zdałście na szóstkę - wyznał zadowolony dyrektor. - Za chwilę, kiedy złożycie ślubowanie, staniecie się pełnoprawnymi uczniami naszej szkoły.

- Ślubuję być dobrym



Polakiem. Dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły... - powtarzali za wychowawczyniami Małgorzata



Kolejne wyzwanie za nimi

Pod okiem doświadczonej kadry harcerze 1 Szczepu Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp. i żołnierze WOT poznawali tajniki spadochroniarstwa na Gminnym Lotnisku w Świebodzicach.

Wykłady prowadził dh „Azja” Brzeziński i on też nadzorował i koordynował skoki. - Dla większości naszej 14-osobowej grupy były to pierwsze samodzielne skoki w życiu - wyznaje komendant szczepu phm. Mariusz Ciechanowski, który jako jedyny już wcześniej wykonywał samodzielne skoki, zarówno w czasie służby wojskowej, jak i w poprzedniej edycji skoków w Świebodzicach, oraz dh ćwik Szymon Bigdowski z 3 Wielopoziomo-



wej Drużyny Harcerskiej ZHP w Mikstacie. Dh Szymon oddał swój kolejny 4 i 5 skok i będzie się ubiegał o harcerską odznakę skoczka spadochronowego.

Przez dwa dni kursanci przechodzili intensywne szkolenie teoretyczne i praktyczne zakończone egzaminami dopuszczającymi do niedzielnych samodzielnych skoków.

- Niedziela 25 września to bardzo symboliczna data, bo właśnie 25 września

zmarł gen. Stanisław Sosabowski, dowódca 1 Samodzielnej Brygady Spadochronowej, i właśnie w 53 rocznicę jego śmierci harcerze i żołnierze WOT wykonali swoje w większości pierwsze trzy samodzielne skoki. Skoki odbyły się z wysokości 1000 m w systemie na linę desantową z samolotu PZL -104 WILGA. Po skokach odbyło się zgodnie z tradycją przyjęcie nowych adeptów w poczet braci skoczkowej. **SZM**



Do Mikstatu „na skrótę”



Pobrane podczas odbioru technicznego w trzech miejscach próbki potwierdziły dobre wykonanie nowej nawierzchni drogi w Przedborowie. Postawiona przy jezdni tablica informuje, że była to wspólna inwestycja Miasta i Gminy Mikstat oraz Nadleśnictwa Przedborów. Przed wjazdem na teren zabudowany wykonawca zamontował na jezdni próg zwalniający.

Samorząd mikstacki przy wsparciu Nadleśnictwa Przedborów przebudował drogę gminną prowadzącą od linii lasu (za szkołą leśną) do zabudowań w Przed-

borowie. Miasto i Gmina Mikstat było inwestorem wiodącym, natomiast Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Przedborów zobowiązało się przekazać na realizację tego zadania 300 tys. zł.

Wykonawcą była firma Usługi Transportowe Handel Andrzej Pilarczyk z Czajkowa. Zgodnie z umową przebudowana została droga dojazdowa (o długości 997 m) do pól uprawnych i lasu, która dotychczas miała nawierzchnię wzmocnioną tłuczniem. Wykonawca położył dwie warstwy podbudowy z kruszywa i nawierzchnię bitumiczną, utwardzone zo-

Miller i Dominiką Bąkową.

- Życzę wam sukcesów w nauce i ukończenia szkoły z jak najlepszym wynikiem - wyznał wójt Konrad Kuświk, który razem ze skarbnikiem gminy Magdaleną Baś i sekretarzem Pawłem Uścińowiczem obdarował pierwszaków słodyczami.

Życzeń i prezentów było więcej. Dyrektor kraszewickiego oddziału Rejonowego Banku Spółdzielczego Agata Baś zachęcała dzieciaki do oszczędzania w ramach Szkolnej Kasy Oszczędności. Co ciekawe, w tym roku po raz pierwszy wszystkie wpłaty będą rejestrowane elektronicznie. - Każdy uczeń, który przystąpi do SKO wraz z rodzicem otrzyma kod dostępu do swojego rachunku, gdzie znajdzie pierwszy wkład pieniężny od Banku - mówiła.

Do gratulacji i życzeń dołączył się dzielnicowy asp. Maciej Mydlak, przypominając o zasadach bezpieczeństwa na drodze. Wręczył też dzieciakom służące ich bezpieczeństwu odbleśki.

To nie wszystko, uczniowie klas drugich sprezentowali swoim młodszym koleżankom i kolegom globusy, były też życzenia od Muzeum Elementarza, Biblioteki i wyrazy wdzięczności od przejętych rodziców. **JUR**

stały pobocza i wykonane odwodnienia. Asfaltowa jezdnia ma teraz szerokość 3,5 m z dwiema mijankami.

Odbiór techniczny zmodernizowanej drogi odbył się 4 października br. z udziałem przedstawicieli wykonawcy, Urzędu Miasta i Gminy oraz Nadleśnictwa Przedborów; podczas wizytacji zostały pobrane trzy próbki na grubość nawierzchni asfaltowej. Położenie asfaltu na odcinku od zabudowań do lasu umożliwi mieszkańcom Przedborowa przejazd najkrótszą trasą do miasta (odcinek przez las do drogi wojewódzkiej miał już wcześniej nawierzchnię asfaltową).

PK/UMM

„Haki na cyberataki”



Policjanci KPP w Ostrzeszowie, chcąc edukować osoby starsze w zakresie metod działania oszustów, przeprowadzili w ostatnich miesiącach spotkania, w których wykorzystano materiały akcji pod nazwą "Haki na cyberataki"

Metody działania oszustów przybierają najróżniejsze formy. W swoich działaniach często atakują grupę seniorów, wykorzystując emocje osób starszych. Podszywają się pod policjantów, prokuratorów, pracowników placówek bankowych, do swoich nieuczciwych celów wykorzystują też internet.

- Podczas korzystania z internetu należy zawsze zachować ostrożność, bez względu na to, czy przeglądamy strony www, dokonujemy zakupu lub sprzedajemy przedmiotów czy też instalujemy na swoich urządzeniach różne aplikacje - mówi st. sierż. Anna Piechocka z KPP w Ostrzeszowie.

Funkcjonariusze KPP w Ostrzeszowie w ostatnich tygodniach przeprowadzili spotkania z seniorami. - Cel tych spotkań to przede wszystkim edukacja w zakresie metod działania oszustów, zachowań, które pomogą nam się uchronić przed utratą oszczędności - tłumaczy sierż. Piechocka. Podczas realizowanych spotkań policjanci wskazywali na sytuacje, które powinny szczególnie zwrócić naszą uwagę, tłumaczyli, jak postępować, aby nie stać się ofiarą oszustów. W spotkaniach policjanci wykorzystywali materiały programu edukacyjnego "Seniorze bądź bezpieczni!" które są częścią akcji HAKI NA CYBERATAKI.

PAMIĘTAJMY O NAJWAŻNIEJSZYCH ZASADACH:

- Nie podawaj nikomu swoich loginów, haseł i kodów autoryzacyjnych
- Nie klikaj w przesłane linki w celu uiszczenia dodatkowej opłaty
- Nie przelewaj pieniędzy na inne wskazane przez kogoś konta bankowe
- Nie przekazuj nikomu swoich pieniędzy pod żadnym pretekstem
- Koniecznie zakończ wcześniejszą rozmowę przed wybraniem numeru alarmowego 112 **KPP**

Oddali do użytku most w Giżycach i przepust w Książenicach

Wyremontowali mosty



Fot. Wiesław Kaczmarek

Wicemarszałek Krzysztof Grabowski wziął udział w oficjalnym otwarciu kompleksowo zmodernizowanego mostu w Giżycach i wyremontowanego przepustu w Książenicach. Gros środków na te zadania (w sumie 265 tys. zł) to dotacja z Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Na kompleksowo zmodernizowanym moście w Giżycach na samorządowców czekali mieszkańcy wsi. - Wiemy doskonale, jak ten most wyglądał, że stwarzał niebezpieczeństwo - przypomniał burmistrz Grabowa Maksymilian Ptak. - Ten most ma bardzo duże znaczenie, nie tylko rolnicze, ale i turystyczne - dowodził.

Inwestycja ta kosztowała 200 tys. zł, z czego aż 140

tys. to wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego. - Bez tego wsparcia byłoby nam bardzo trudno zrealizować tę inwestycję - nie ukrywał burmistrz i dziękował marszałkowi Grabowskiemu za wsparcie.

- Kiedy spotkaliśmy się w Urzędzie Marszałkowskim, m.in. była też tam pani radna Irena Jurga, rozmawialiśmy również na temat modernizacji mostów i wtedy się dowiedziałem, że macie taki most, który wymagałby remontu, więc zasugerowałem, że możemy takie zadanie wesprzeć finansowo - wspominał wicemarszałek Krzysztof Grabowski. - I właściwie wtedy ten temat pojawił się

już tak na poważnie, ale trzeba było jeszcze dokonać szacunków, jakie to są koszty, abyśmy mogli rozmawiać z panem burmistrzem na temat tego, w jaki sposób wesprzeć to zadanie. Okazało się oczywiście szybko, że pan burmistrz „przy okazji” to by wyremontował ten most i od razu przepust w Książenicach... i tak też się zresztą stało i myślę, że akurat dobrze, bo dofinansowanie zostało przyznane i na ten most, i na tamten przepust, i są dwa problemy w gminie rozwiązane.

Zadowolonia z takiego rozwiązania nie kryli też w Książenicach, gdzie kosztem 140 tys. zł (przy 125 tys.

dofinansowania z Samorządu Województwa Wielkopolskiego) wyremontowano przepust drogowy.

Oba zadania zostały zrealizowane w ramach prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.

- To już kolejna inwestycja w sołectwie Książenice ze wsparciem środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego, bo przecież wcześniej zmodernizowano tu salę wiejską, ze środków PROW zrobiliśmy świetlicę, wcześniej zmodernizowana też została droga wojewódzka, przy której powstał ciąg pieszo-rowerowy - wyznał burmistrz Ptak. **JUR**



Mobilna kuchnia dla BUKOWIANEK



Fot. Wiesław Kaczmarek

12 października w grabowskim magistracie miało miejsce podpisanie umowy między Urzędem Marszałkowskim i Zarządem Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich BUKOWIANKI w Bukownicy na realizację projektu „Mała mobilna kuchnia warsztatowa”.

Projekt ten realizowany jest w ramach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych. W tym roku na „Program ograniczenia marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” przeznaczono 250 tys. zł, z czego 15 tysięcy otrzymały BUKOWIANKI.

- W Wielkopolsce zakupionych zostanie kilkanaście takich kuchni - wyznał wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski. - Jedna z nich trafi do Bukownicy, bo taki projekt złożyło też KGW BUKOWIANKI i takie dofinansowanie otrzymało. Chcemy w ten sposób promować zapobieganie marnowaniu żywności, bo jest to bardzo duży problem nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie.

Okazuje się, że w Polsce każdego roku na śmietnikach łąduje 5 mln ton żywności, z czego ponad pół mln łąduje na śmietnikach w Wielkopolsce. - Dlatego

szereg różnych akcji, które podejmujemy, takie jak np. dofinansowanie tworzenia jadalni, ale też - po raz pierwszy - zakup mobilnych kuchni warsztatowych, które będą służyć do przygotowywania posiłków z wykorzystaniem m. in. tych produktów, których termin ważności zbliża się ku końcowi. Chcemy w ten sposób promować racjonalne gospodarowanie żywnością, zwracać uwagę na ten problem - przekonywał marszałek.

Wielkopolska jest pierwszym regionem w Polsce, który przeznaczają konkretne pieniądze na tego typu projekt. **RED**

REKLAMA

PRZYCHODNIA W KRASZEWICACH

- Pracownia USG: USG brzucha, szyi, węzłów chłonnych, stawów
- Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba KARDIOLOG USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy

Tel . 62 731 20 04, 518 052 111

kontakt@przychodnia-kraszewice.pl

www.przychodnia-kraszewice.pl

BIURO REKLAMY.

TEL. 62 732 05 50

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!

NAITANIE W REGIONIE

DOMEK
KRASZEWICE

Okna drewniane

Nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej



W miniony czwartek miało miejsce spotkanie, podczas którego wręczono Nagrody Starosty Ostrzeszowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Nagrody przyjęli: dyrektor Zespołu Szkół nr 1 Dariusz Grzesik oraz Donata Sokół, Donata Rybczak i Maria

Migula, dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Katarzyna Kokoszko-Hodyjas i Krzysz-

tof Jędrzejak, dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Beata Rybczyńska i Agnieszka Jończyk oraz nauczyciele I Liceum Ogólnokształcącego Grażyna Roztocka i Mariusz Grzęda.

Kwiaty i upominki wręczono także emerytowanym dyrektorom: Wandzie Dubis i Stanisławowi Grzesiakowi oraz emerytowanemu inspektorowi ds. oświaty Lechowi Franczakowi. Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 oraz nauczyciele: Katarzyna Kubiak-Moś, Robert Miguła i Sławomir Świsłak-Trawiński, nagrody starosty otrzymali podczas uroczystej gali z okazji jubileuszu 50-lecia Ze-

społu Szkół nr 2.- Mamy dobrą edukację, dobre szkoły na dobrym poziomie - podkreślił starosta Lech Janicki życząc nauczycielom zdrowia i sił oraz wszelkiej pomyślności. My ze swej strony dołożymy wszelkich starań, żeby Wam się lepiej pracowało. Spotkanie stało się okazją do podziękowania pracownikom Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego: zastępcy kierownika Ludmile Cieślarczyk, Urszuli Bednarek, Katarzynie Nowak i Dagmarze Krajewskiej oraz Magdalenie Kowalczyk z Wydziału Organizacyjnego.

powiatostrzeszowski.pl

36 transportów z darami wysłano już z Ostrzeszowa na Ukrainę

Potrzeby są bardzo duże

36 transportów z darami wysłało już Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie do walczącej Ukrainy. - Potrzeby są bardzo duże, szczególnie w ostatnich dniach. Idzie zima, potrzebne więc są grzejniki, ciepła odzież... - przyznała Marzena Młot z PCPR. - Cały czas potrzebne są artykuły medyczne, leki.

Podczas zwołanej w miniony czwartek konferencji prasowej starosta Lech Janicki zwrócił też uwagę na współpracę z posłem Andrzejem Grzybem, za przyczyną którego udało się pozyskać we Francji środki,



dzięki którym można było wesprzeć ukraiński Drohobycz.

- Pan poseł był kiedyś ojcem naszych kontaktów z Drohobyczem, praktycznie za kadencji pana posła te kontakty zostały nawiązane - zwrócił się do Grzyba starosta. (...) Teraz Ukraińcy znaleźli się w bardzo

trudnej sytuacji i okazuje się, że możemy im pomóc.

Jak? Tu prym wiedzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie, które wspiera pokaźna grupa wolontariuszy (wśród nich harcerze) i darczyńców. Dzięki kontaktom posła Andrzeja Grzyba udało się też zdobyć środki (jak na

razie jest to w sumie 10 tys. euro), jakie na rzecz walczącej Ukrainy - za pośrednictwem Stowarzyszenia Inicjatyw Powiatowych i PCPR - przekazali Francuzi.

- Zwróciłem się do Stowarzyszenia Współpracy Bretainia - Polska, czy nie pomogliby nam w szukaniu pomocy na rzecz Drohoby-

cza - wyznał poseł. Pomogli. Najpierw fundacja, jaką założyła gazeta, Oest-France przekazała 5 tys. euro. Za środki te zakupiono żywność, leki i chemię gospodarczą, które trafiły na Ukrainę. Kolejne 5 tys. euro przekazało stowarzyszenie gmin Saint Brieut.

Tymczasem Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie na Ukrainę wysłało już 36 transportów z darami. - Niektóre transporty to były po 2-3 busy - mówi dyrektor PCPR Bożena Powążka. - Jest to możliwe dzięki dużej ofiarności społeczeństwa powiatu, naszych zakładów. Taki był przynajmniej początek. (...) Przez przypadek nawiązaliśmy też współpracę z Kawalerami Maltańskimi z Bawarii. Początkowo nie chcieliśmy całości trans-

portu, bo to były bardzo duże ilości, chcieliśmy się podzielić, ale jednak organizacyjnie opanowaliśmy to i już czterokrotnie ci państwo byli u nas z darami, zapowiedzieli też piątą wizytę w listopadzie. To są bardzo duże, wartościowe transporty.

Oprócz darów Kawalerów Maltańskich, do Ostrzeszowa dotarła też pomoc z Brandenburgii. Był też transport z Włoch i Wielkiej Brytanii. Wszystkie te dary trafiły już m.in. do Drohobycza, Kijowa, Lwowa, Kamieńca Podolskiego, Mariupola, Rawy Ruskiej czy Nowogrodu Wołyńskiego.

- Potrzeby są bardzo duże, szczególnie w ostatnich dniach. Idzie zima, potrzebne więc są grzejniki, ciepła odzież... - przyznała Marzena Młot z PCPR. - Cały czas potrzebne są artykuły medyczne, leki.

JUR

X Ogólnopolskie zawody pływackie w Ostrzeszowie

Wielkim sukcesem organizacyjnym i sportowym okazały się X Mistrzostwa Ostrzeszowa w pływaniu.

Zawody odbyły się 8 października na ostrzeszowskiej pływalni. Imprezę zorganizowali Młodzieżowy Klub Sportowy Oceanik Ostrzeszów, Kryta Pływalnia Oceanik oraz ostrzeszowski ZEC. Zawody co roku cieszą się dużym zainteresowaniem i popularnością wśród klubów z całej Polski zrzeszonych w Polskim Związku Pływackim. Wzięło w nich udział ponad 200 zawodników z 15 klubów, m.in. SKS 137 Delfin



Łódź, KS Posnania Poznań, UKS Koral Wrocław, UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.,

MKS Dziewiątka Dzierżonów.

Rywalizacja sportowa prze-

biegała w 5 kategoriach wiekowych (najmłodsza kategoria 2008-2009). Rozegrano 20 konkurencji indywidualnych i jedną sztafetę. Pływa-

cy MKS Oceanik Ostrzeszów przysporzyli swoim trenerom i rodzicom wiele miłych chwil, zdobywając 3 medale i poprawiając kilka rekordów Klubu. A nie było łatwo, ponieważ przybyłe kluby reprezentowały wysoki poziom sportowy.

Zofia Chrabąszcz - złoto na 100m st. grzbietowym
Aleksander Nowicki - srebro na 100m st. grzbietowym

Joanna Stambuła - brąz w 100m st. dowolnym

O podium otarli się i zajęli 4 miejsca, uzyskując dobre rezultaty:

Tamara Noculak - w konkurencjach 50m i 100m st. klasycznym

Aleksander Czwardon - na 50m st. klasycznym

Zofia Chrabąszcz - 50m st. grzbietowym

Dla trzech najlepszych zawodników w poszczególnych konkurencjach były dyplomy i medale. Najlepsi zawodnicy w każdej kategorii wiekowej wyłonieni na podstawie dwóch najlepszych startów otrzymali nagrody pieniężne. Dodatkową atrakcją zawodów była walka o pobicie rekordów Mistrzostw Ostrzeszowa w każdej kategorii wiekowej i konkurencji. Pobito ich aż 20, co świadczy o ciągle rosnącym poziomie sportowym zawodów.

Partnerem zawodów był Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki.

RED



Fot. Artur Palika



KRONIKA POLICYJNA

(Nie)trzeźwy poranek



Fot. KPP Kępno

Przebadali ponad 750 kierujących i okazało się, że 3 z nich było pod wpływem alkoholu. W poniedziałek 10 października od wczesnych godzin rannych funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie prowadzili działania ukierunkowane na ujawnianie nietrzeźwych użytkowników dróg „Trzeźwy poranek”.

Kępińscy mundurowi przebadali łącznie 654 kierujących pojazdami i okazało się, że 2 osoby kierowały pojazdem mechanicznym znajdując się w stanie nietrzeźwości a jeden z kierujących znajdował się w stanie po użyciu alkoholu.

BRALIN Do pierwszego zatrzymania doszło na ul. Wrocławskiej w Bralinie, gdzie funkcjonariusze miejscowego Posterunku zatrzymali do kontroli kierującego oplem 25-letniego mieszkańca gminy Bralin. Okazało się, że mężczyzna kierował pojazdem znajdując się w stanie po użyciu alkoholu. Badanie wykazało 0,7 alkoholu w wydychanym powietrzu.

MROCZEŃ Do kolejnego zatrzymania doszło w Mroczeniu, gdzie kierujący peugeotem 35-letni mieszkaniec gminy wsiadł za kierownicę mając w wydychanym powietrzu 2 promile alkoholu.

KĘPNO Na ulicy Osińskiej w Kępnie patrol policji zatrzymał kierującego volkswagenem 39-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał promil alkoholu.

- Kierowcy stracili swoje uprawnienia i czeka ich teraz wysoka kara grzywny oraz zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

Dron w służbie policji

Policjanci z kępińskiej komendy wspólnie z kolegami z komendy wojewódzkiej obserwowali drogi, wykorzystując do tego policyjnego drona. Mundurowi dyscyplinowali kierowców, których wykroczenia drogowe zarejestrowała kamera drona. W sumie było ich 41.



Fot. KPP Kępno

13 bm. policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wspólnie z funkcjonariuszami Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu ponownie w tym roku przeprowadzili na terenie Kępna działania, podczas których wykorzystany był policyjny dron.

- Działania te były wykonywane w miejscach, gdzie często dochodzi do popeł-

niań wykroczeń w ruchu drogowym przez kierowców - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Przy wykorzystaniu nowoczesnej techniki mundurowi obserwowali uczestników ruchu drogowego.

Tego typu przedsięwzięcia prowadzone są dla poprawy bezpieczeństwa na drogach oraz zmniejszenia ilości zdarzeń drogowych. Obiektyw drona rejestrował zachowanie kierowców, a w momencie, gdy operator zauważył wykroczenie, natychmiast informacja trafiała do policjantów ruchu drogowego, którzy podejmowali interwencję wobec sprawcy wykroczenia. Podczas śródogodnych działań ujawniono 41 wykroczeń w ruchu drogowym, które zakończyły się konsekwencjami dla kierowców.

RED

OPATÓW Wybudowali świetlicę wiejską z remizą strażacką

Dla integracji mieszkańców



tkania, zebrania czy próby chóru i kabaretu, a nawet 3 pokoje hotelowe zmieniły diametralnie obraz tej części gminy i wierzę mocno w nowy impuls dla integracji lokalnych organizacji i wszystkich mieszkańców.

4,5 miliona zł kosztowała budowa świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w Opatowie. Środki na ten cel pochodziły z budżetu gminy Łęka Opatowska. Uroczyste oddanie do użytku obiektu miało miejsce w minioną sobotę (15 października).

- Ziściły się marzenia i oczekiwania mieszkańców Opatowa i lokalnej społeczności - cieszył się wójt Łęki Opatowskiej Adam Kopis. To, czego nie udawało się zrealizować przez długi czas, dziś i teraz staje się faktem (...) Budynek, w którym jesteśmy w całości został wybudowany i wyposażony z własnych środków - przekonywał. - Nowoczesna sala, zaplecze kuchenne, remiza, pomieszczenia na spo-

Najważniejszym momentem wydarzenia było symboliczne przekazanie klucza do obiektu na ręce sołtysa, przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich, prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej i prezesa Opatowskiego Stowarzyszenia Kulturalna - Sportowego - instytucji, które wspólnie będą użytkować ten obiekt. Znaczącą chwilą było także poświęcenie budynku przez proboszcza Parafii w Opatowie ks. Józefa Wachowiaka w asyście ojców misjonarzy.

Wspaniałą oprawę artystyczną tego wydarzenia zapewnili uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie oraz członkowie Opatowskiego Stowarzyszenia Kulturalna - Sportowego.

RED

REKLAMA

GORZELNIA LUBCZYNA
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel . 663 820 722

Firma Jarych International Transport z siedzibą w Baranowie poszukuje **KIEROWCY W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM**

JARYCH INTERNATIONAL TRANSPORT

Wymagamy:

- aktualne prawo jazdy kategorii C+E z kodem 95
- doświadczenie zawodowe w transporcie
- Karta Kierowcy
- paszport

Oferujemy:

- umowę o pracę
- pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
- jednoosobową obsadę
- przejrzysty i terminowy system wynagradzania
- atrakcyjne stałe wynagrodzenie 9000 zł netto + dodatki

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt: 605 183 100

KOTŁY 5 KLASA EcoDesign

Kotły Leszka

Na węgiel, drewno, pellet, ekogroszek

DORADZTWO, SERWIS, MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU

Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25

791 534 534, 792 534 534

kotyleszka.pl

DOFINANSOWANIE

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

PULS tygodnia

Tel. 62 732-05-50

BRAMY GARAŻOWE

WISŁAWA H nowoform

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM

667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

KĘPNO Przedszkole Sióstr Boromeuszek ma już 30 lat Ich wielki jubileusz

Jubileusz 30-lecia działalności świętowało w miniony czwartek Przedszkole Sióstr Boromeuszek w Kępnie.

Jubileuszowe obchody rozpoczęła msza święta z udziałem zaproszonych gości, sióstr zakonnych, grona pedagogicznego Przedszkola i rodziców.

Różną formę przybierało to miejsce - przypominała dyrektor Przedszkola S.M. Laura.

Początkowo, po przybyciu Sióstr Boromeuszek do Kępna w 1887 roku była to praca z dziećmi w założonej przez siostry ochronce, a po II wojnie światowej miejsce to przybrało formę przedszkola parafialnego. Siostry cieszyły się pracą z dziećmi do roku 1962, kiedy to ówczesna władza ludowa przejęła przedszkole i prowadziła je do roku 1992. Wtedy ponownie Siostry Boromeuski otrzymały swoje przedszkole. Które musiały wyremontować, aby kontynuować swoją misję w Kępnie.

Obecnie do Przedszkola uczęszcza 186 dzieci, w tym 70 dzieci z Ukrainy, a 20 ze statusem uchodźcy. W przedszkolu jest 13 dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, 14 z orzeczeniami o wczesnym wspomaganie i 9 z opiniami o poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Minione trzy dekady pokazują, że trud, wysiłek i wiele poświęceń zaowocowały, bo dziś do przedszkola wracają wychowankowie przeprowadzający już swoje pociechy, ale też jako pracownicy. To bardzo dobra rekomendacja dla przedszkola - wyznała siostra.



Podczas okolicznościowego spotkania burmistrz Piotr Psikus przekazał na ręce siostry dyrektor bon oraz życzenia, aby praca w Przedszkolu dawała dużo radości, satysfakcji i pogody ducha a piękny jubileusz był inspiracją do dalszych inicjatyw i pracy na rzecz najmłodszych mieszkańców kępińskiej gminy. Upominki dla najmłodszych wychowanków Przedszkola przekazały naczelnik wydziału oświaty i Kultury Małgorzata Frala-Kędziar

Red

Red



Świba Gminny Dzień Edukacji Narodowej Dla szkoły sztandar, dla nauczycieli nagrody



W miniony piątek w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Świbie miały miejsce gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej. Tego też dnia uroczystość przekazano społeczności szkolnej sztandar, na który ślubowanie złożyli pierwszoklasiści.

Uroczystość była też okazją do uhonorowania wice-marszałka województwa wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego tytułem „Wyodróżniony dyplomem z okazji 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich”. To specjalne wyróżnienie nadawane jest osobom oraz instytucjom, za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, oświatowej, kulturalnej, gospodarczej lub sportowej.

Dziękując marszałek Grabowski zwrócił się do nauczycieli, podkreślając, że praca nauczyciela to nie jest praca „od - do”. - To jest misja, którą realizujecie - podkreślał. - Trzeba



mieć dużo determinacji i trzeba kochać to co się robi, żeby tę pracę wykonywać, zwłaszcza w trudnych czasach, w których przyszło nam żyć. Z okazji Dnia Nauczyciela Piotr Psikus wręczył również Nagrody Burmistrza, złożył też gratulacje dyrektor Szkoły Podstawowej w Krąkzowach Beacie Ochnio, w związku z nadaniem jej Brązowego Krzyża Zasługi. Ponadto przekazał specjalne podziękowania i życzenia dla nauczycieli, którzy w tym roku przeszli na emeryturę. - Gratuluję wyróżnionym

i nagrodzonym i dziękuję tym wszystkim, którzy zdecydowali się przejść na emeryturę za lata pracy na rzecz kępińskiej oświaty - mówił burmistrz. **RED**

Nagrody Burmistrza otrzymali:
Agnieszka Bohm-Wojtasik - SP nr 1
Monika Jańska - SP nr 1
Ewa Olek - SP nr 1
Monika Klupś - SP nr 2
Renata Siudy - SP nr 3
Magdalena Maciejewska-Kądziela - SP nr 3
Włodzimierz Jurczenia - SP nr 3
Robert Muszyński - SP nr 3



W tym roku na emeryturę przeszli: Anna Duczmal, Elżbieta Składnikiewicz, Anna Lisowska, Zofia Klepczyk, Barbara Chwołka, Zofia Dąbrowska, Ewa Wardęga, Jadwiga Adamska, Zdzisław Górecki, Ewa Feja, Elżbieta Mączka, Grażyna Pabjańczyk, Dorothea Szymczak, Janina Krupińska, Katarzyna Mazur, Krystyna Pastusiak, Małgorzata Zazula, Elżbieta Ślęk, Maria Walożczyk oraz Maria Suślik.



Red



2 mln dla Spółek Wodnych

2 mln zł trafi do 134 Spółek Wodnych funkcjonujących na terenie województwa Wielkopolskiego w 2022 roku. Samorząd Województwa Wielkopolskiego po raz kolejny przeznaczył środki finansowe z budżetu Województwa Wielkopolskiego w formie dotacji celowej w ramach programu bieżącego utrzymania wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie i dofinansowanie inwestycji.

W 2022 roku Wielkopolskie Spółki Wodne po raz kolejny mogą liczyć na wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W sierpniu br. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał umowy przekazujące wsparcie dla spółek wodnych funkcjonujących w naszym Regionie. Dzięki tym środkom spółki wodne otrzymają wsparcie na prowadzenie ich działalności związanej z przeprowadzeniem niezbędnych prac, regularnej konserwacji i modernizacji urządzeń wodnych i melioracyjnych. Prace te przyczyniają się do zapobiegania lub ograniczenia zjawisk suszy i skutków nadmiernych opadów, które cyklicznie pojawiają się w naszym województwie.

- Wsparcie w ramach prac



POWIAT KĘPIŃSKI

Gminna Spółka Wodna w Perzowie 8.851 zł
Gminna Spółka Wodna w Baranowie 5.700 zł
Gminna Spółka Wodna w Bralinie 13.530 zł
Gminna Spółka Wodna w Kępnie 14.227 zł
Spółka Drenarska Olszowa 3.963 zł
Spółka Drenarska Kierzno 865 zł
Spółka Drenarska w Myjomicach 3.474 zł
Spółka Drenarska Ostrówiec 885 zł
Spółka Drenarska w Szklarcze Mielęckiej 1.464 zł
Gminna Spółka Wodna w Łęce Opatowskiej 6.663 zł
Gminna Spółka Wodna w Rychtalu 12.433 zł
Gminna Spółka Wodna w Trzcinicy 11.594 zł
Spółka Drenarska w Baranowie 1.863 zł

POWIAT OSTRZESZOWSKI

Spółka Wodna Gminy Czajków 10.172 zł
Spółka Wodna Gminy Doruchów 9.958 zł

związanych z utrzymaniem urządzeń wodnych oraz na realizację inwestycji dla Spółek Wodnych od wielu lat pozwala na terenie naszego województwa utrzymywać wiele kanałów urządzeń oraz modernizować infrastrukturę sieci wodnej chroniąc pola i infrastrukturę przed skutkami podtopień oraz regulując stosunki wodne w wielu okolicach. Po raz kolejny z Wielkopolskiego budżetu na ten cel przeznaczono 2 mln zł wspierając 134 Spółki. Od 2009 roku w ramach wsparcia Samorządu do Spółek trafiło ponad 21 mln zł - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

W 2022 roku w ramach przeprowadzonego naboru wniosków wsparcie otrzymają 134 spółki wodne (złożone zostały 139 wniosków) na łączną kwotę 2 mln zł. Najwyższa dotacja, która została przyznana spółce wodnej w bieżącym roku to ponad 86 tys. zł. Tegoroczna wysokość udzielonego wsparcia w ramach dofinansowania wyniesie około 33% wartości prac ujętych we wnioskach. Świadczy to o wysokich kosztach utrzymania infrastruktury melioracyjnej i należytym zagospodarowaniu zasobów wodnych.

Dzień Seniora w Łęce Mroczeńskiej



7 października w Łęce Mroczeńskiej członkowie Koła PZERI świętowali Dzień Seniora.

Przybyłych seniorów i zaproszonych gości witała przewodnicząca koła Irena Lemańska, życząc wszystkim zdrowia i wszelkiej pomyślności. Tradycją tego koła jest honorowanie jubilatów, którzy w danym roku ukończy 70 czy 80 lat. Najpierw życzenia i gratulacje powołały do osiemdziesięciolatków: Janina Tomaszek, Czesława Ciuryś i Jerzego Bentkowskiego. W gonie 70-latków Krawczyk znaleźli się: Mirosława Krawczyk, Irena Maciejewska, Helena Poszwa i Maria Steżały.

Przewodniczący zarządu bralińskiego Oddziału PZERI wręczył dyplomy i podziękowania seniorom z Koła PZERI w Łęce Mroczeńskiej za pracę na rzecz ludzi Złotego Wieku. Dyplomy odebrali: Irena

Lemańska, Beata Bentkowska, Helena Bentkowska, Zofia Bentkowska, Maria Steżały I, Maria Steżały II, Iwona Kalif, Wanda Maciejewska i Mirosława Krawczyk.

Na spotkaniu przeprowadzono wybory Zarządu koła. Nic się nie zmieniło, swoje funkcje nadal będą pełnić: Irena Lemańska (przewodnicząca), Helena Bentkowska, (skarbnik), Beata Bentkowska (sekretarz), Maria Steżały I, Maria Steżały II, Wanda Maciejewska i Mirosława Krawczyk.

Program artystyczny przygotował Andrzej Ciuryś a wystąpili: Oliwia Mąka, Asia Rąbiega, Uliana Tkachenko, Marcelina Muskała, Lena Andrys, Malwina Rubiszewska, Nikola Parzonka, Amelia Namysła, Oliwia Federowicz, Martyna Kuźbik i Agata Panamkowska.

LM, FOT. A. Ciuryś

Ćwiczenia jednostek ochrony przeciwpożarowej

TABOR WIELKI

7 października na terenie zakładu produkcyjnego w Taborze Wielkim odbyły się ćwiczenia jednostek ochrony przeciwpożarowej z terenu gminy Bralin.

Zakres ćwiczeń obejmował doskonalenie prowadzenia działań gaśniczych podczas pożarów w budynkach produkcyjno-magazynowych o dużych powierzchniach. Szczególną uwagę zwrócono m.in. na bezpieczny dojazd i ustawienie zastępów JOP, przeprowadzenie prawidłowego rozpoznania miejsca zdarzenia przez kierujących akcją gaśniczą na poszczególne szczeblach, organizację działań gaśniczych w tym bezpiecznej ewakuacji poszkodowanych z budynków objętych pożarem i organizacji monitoringu czasu pracy w strefie, rotacji ratowniczej oraz wyposażenie rot wchodzących do strefy.

To nie wszystko. - Uwagę zwracano również na skuteczne i bezpieczne prowadzenie działań ratowniczo-gaśniczych podczas pożarów wewnętrznych oraz podniesienie poziomu świadomości odnośnie zagrożeń wynikających z pracy w środowisku po pożarowym - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. Doskonalenie dotyczyło również prowadzenia



Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy czy organizacji łączności na potrzeby działań. - Strażacy ćwiczyli również budowę skutecznych układów pompowych z wykorzystaniem pojazdów pożarniczych oraz hydrantów do zewnętrznego gaszenia pożaru oraz skuteczne operowanie prądami gaśniczymi - dodaje kapitan. Całość ćwiczeń nadzorował wójt Bralina Piotr Hołós wraz z komendantem gminnym PSP Bolesławem Łuk-Janowskim, a z ramienia Państwowej Straży Pożarnej w ćwiczeniach brali udział dowódca Jednostki Ratowniczo Gaśniczej st. kpt. Mateusz Grzesiak. **RED**

REKLAMA

**POLPEL
PELLET PREMIUM**

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Szatnia na medal w Kierznie



Zakończony został remont szatni sportowej w Kierznie. Gmina Kępno pozyskała kwotę 49 170,00 zł z Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w roku 2022 w piątej edycji Programu „Szatnia na Medal”.

W ramach zadania prze-

prowadzony został remont pomieszczeń szatni sportowej w miejscowości Kierzno. Wykonane zostały roboty budowlane polegające na dociepleniu stropu, remoncie schodów, instalacji elektrycznej, sanitarnej oraz malowaniu pomieszczeń.

Wykonawcą zadania była firma „Bracia Mamczak” z Kępna. Wartość inwestycji to 122.187,60 zł.

RED

SWIBA Remont w ramach programu

„Pięknieje wielkopolska wieś”



Rozpoczęła się realizacja zadania pn. „Remont budynku Ośrodka Kultury Fizycznej i Sportu w Świbie”. Zadanie to jest prowadzone w ramach programu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Gmina Kępno pozyskała na ten cel dofinansowanie w wysokości 50.000 zł przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Prace remontowe obejmują remont posadzki z wykonaniem nowej posadzki z paneli winylowych oraz montaż systemu klimatyzacji typu Split. Wykonawcą zadania jest firma Bracia Mamczak s.c. z Kępna. Wartość inwestycji wynosi 129.282,58 zł.

RED

Centrum rekreacji w Borku Mielęckim



Trwają prace związane z realizacją zadania pn. „Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim”. Dotacja przeznaczona zostanie na montaż elementów placu zabaw oraz zestawu sprawnościowego. Teren zostanie wyposażony w ławki i ogrodzony. Całość posadowiona zostanie na bezpiecznej nawierzchni.

Zadanie to jest realizowane w ramach programu „Pięknieje wielkopolska wieś”, na które Gmina Kępno pozyskała dofinansowanie w kwocie 50 000 zł z Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Wykonawcą zadania jest Zakład Usług Komunalnych „Caloring” z Kępna. Wartość inwestycji wynosi 197.705,63 zł.

RED

KĘPNO Marszałek Grabowski i burmistrz Psikus podpisali umowę na dofinansowanie

Na zagospodarowanie terenów rekreacyjnych

Burmistrz Kępna Piotr Psikus i wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski podpisali w miniony piątek umowę na dofinansowanie w wysokości 111 093 zł na zagospodarowanie kolejnych terenów w mieście na cele rekreacyjne. Całkowita wartość zadania wynosi 195.727,05 zł.

- Dzięki napisanemu przez Gminę Kępno wnioskowi do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu i przychylności pana wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego Gmina Kępno na inwestycję o wartości 200 tysięcy złotych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich pozyskała dofinansowanie w kwocie ponad 111 tysięcy złotych w formie dotacji, za co panie marszałku bardzo dziękuję - wyznał burmistrz.

- Bardzo się cieszę, że po raz



kolejny mogę z panem burmistrzem podpisać umowę na środki, które będą dobrze wykorzystane dla poprawy infrastruktury dla mieszkańców Kępna - odparł marszałek. - Kwota ponad 111 tysięcy zł może nie jest zbyt duża, ale myślę, że dla odpowiedniego zagospodarowania tej przestrzeni publicznej, o której pan burmistrz mówił, myślę,

że ona jest bardzo ważna. To są środki w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020 w ramach lidera, a więc środki, które w ramach LGD są dedykowane tylko do powiatu kępińskiego. Podkreślam to, bo działanie LGD w Wielkopolsce pokazuje, że możemy w ten sposób myśleć o zrównoważonym rozwoju

i te środki trafiają na konkretny teren i nie może być tak, że środki z Kępna trafią do innego regionu.

Inwestycja planowana jest w dwóch lokalizacjach: przy ul. Dąbrowskiego, tzw. Aleja Kasztanowa, oraz w małym parku przy Szpitalu. Przy Alei Kasztanowej wykonane zostaną nasadzenia zieleni (m.in. drzewa kasztanowce, krzewy miododajne oraz pnącza posadzone przy drewnianych bramkach). Ponadto wykonane zostaną trawniki i zamontowana mała architektura: ławki i kosze.

Z kolei w tzw. małym Parku powstanie specjalna ławeczka dla rodziców z małymi dziećmi. Ławeczka umożliwi nie tylko wygodny odpoczynek, ale też karmienie, przewijanie i przebieranie malucha podczas spaceru. W tej lokalizacji ponadto wykonany zostanie park linowy dla dzieci.

ŁM

Odwiedzili Biuro Powiatowe ARiMR i Zespół Doradczy Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kępnie

Uczniowie na wycieczce dydaktycznej

KĘPNO

10 października grupa 11 uczniów klasy I TC z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, uczących się zawodu technik agrobiznesu, wzięła udział w wycieczce dydaktycznej do Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i Zespołu Doradczy Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kępnie.

Celem wycieczki było zapoznanie uczniów z działalnością Biura Powiatowego ARiMR oraz doradców WODR. Kierownik Biura Marek Potarzycki przedstawił główne zadania realizowane przez ARiMR, system dopłat bezpośrednich, rodzaje pomocy krajowych, zasady rejestracji zwierząt oraz omówił harmonogram i możli-



wości pozyskania środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Głównymi beneficjentami działań realizowanych przez ARiMR są mieszkańcy wsi, rolnicy, grupy producentów rolnych, przedsiębiorcy i samorządy lokalne. Młodzież miała okazję zapoznać się z bliską z pracą w ARiMR. Uczniowie zostali zaznajomieni również z funkcjonowaniem portalu IRZplus, który daje możliwość rolnikom na internetowe składanie

zgłoszeń bydła, trzody chlewnej, owiec i kóz. Uczniowie zostali zachęcani do udzielenia pomocy w zakresie obsługi ww. portalu swoim najbliższym oraz tym wszystkim, którzy mogą z niego korzystać. W trakcie spotkania podkreślano istotę ważności i potrzebę doceniania pracy w rolnictwie oraz fakt że, przy dużym wsparciu ze strony ARiMR dobrze rozwija się Wielkopolska wieś. Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Kępnie zajmuje

się działalnością szkoleniową dla rolników i mieszkańców obszarów wiejskich, prowadzi działalność informacyjną wspierającą rozwój produkcji rolniczej, udziela pomocy rolnikom i innym mieszkańcom obszarów wiejskich w zakresie sporządzania dokumentacji niezbędnej do uzyskania pomocy.

Opiekunem uczniów był Jan Kokot nauczyciel przedmiotów zawodowych w ZSP Nr 2 w Kępnie.

JK

Braliński akcent na konkursie

Również mieszkańcy gminy Bralin wzięli udział w konkursie na największą wielkopolską pyrę oraz potrawę z pyry „Pyra i kapustka to do pysznego dania przepustka”, jaki miał miejsce w Ostrzeszowie.

W zmaganiach kulinarnych wzięły udział Agnieszka Kubot oraz Sylwia Pośłod. Pani Agnieszka przy-



gotowała "Pączki z ziemniaków" a Pani Sylwia tradycyjne "Kopytka z kapustą zasmażaną i boczkiem".

To nie wszystko, ziemniak z gospodarstwa Pani Agnieszki Kubot ważył 1489 g i znalazł się tym samym na 4 miejscu w konkursie. Pyra wyhodowana na polu Sylwii Pośłod ważyła 1360 g.

UGB

Wernisaż wystawy pt. „Wyrzeźbione z pasji”

KĘPNO



Było co podziwiać podczas wernisażu pt. „Wyrzeźbione z pasji” autorstwa Łukasza Cempel, jaki miał miejsce w Muzeum Ziemi Kępińskiej i T.P. Potworowskiego.

Łukasz Cempel jest autorem zarówno rzeźb plenerowych, obecnych w przestrzeniach miejskich parków i prywatnych ogrodów, jak i niewielkich realizacji z gatunku sztuki użytko-

wej, urzeczywistniając tym samym idee wprowadzania do codziennego otoczenia nieoczywistych, niebanalnych rozwiązań, niosących w sobie ślad sztuki.

Jeżeli nie mieliście okazji to zapraszamy bardzo serdecznie do Muzeum Ziemi Kępińskiej im. TP Potworowskiego w Kępnie, ekspozycja będzie dostępna do 28 lutego 2023 r.

RED



W 40. rocznicę śmierci Matki Bożeny Emili Scherwentke



SIEMIANICE

4 października w Domu Katolickim oraz w Filii Bibliotecznej w Siemianicach odbyła się uroczystość upamiętniająca wielką siemianiczkę Matkę Bożenę Emilię Scherwentke, w 40. rocznicę jej śmierci.

Siostra Emilia należała do zakonu Urszulanek Unii Rzymskiej, ukończyła także studia biologiczne. Uczyla religii, propedeutyki filozofii i biologii w zakonnych szkołach w Poznaniu i Lublinie. W czasie II wojny światowej działała jako nauczycielka tajnego nauczania i łącznik z duszpasterstwem Armii Krajowej.

Uroczystość rozpoczęła się od części artystycznej przygotowanej przez młodzież ze Szkoły Podstawowej w Siemianicach, na której to dzieci przedstawiły krótkie sceny z życia siostry Emilii oraz przepięknie zaśpiewały kilka piosenek o tematyce religijnej. Po występach wszyscy zgromadzeni mogli obejrzeć wystawę w bibliotece pt. „Źródła Niepodległości”, na której to zostały wystawione materiały związane z osobą siostry Emilii oraz innych osób, które swoją działalnością przyczyniły się do krzewienia patriotyzmu i tożsamości narodowej w naszej małej ojczyźnie - Siemianicach. Wśród wielu materiałów największym zain-

Nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej



12 października w sali seesyjnej Starostwa miała miejsce uroczystość wręczenia Nagród Starosty Kępińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczycielom szkół prowadzonych przez powiat.

Nagrodzeni zostali: Elwira Leśniewicz-Drzazga i Justyna Klimecka z PPP, Beata Kaźmierczak, Iwona Łatańska i Edyta Rybczyńska z LO Nr 1 im. mjr. H. Sucharskiego, Aleksandra Kowalek, Agnieszka Krysiak i Karolina Michalska z ZSP Nr 1, Renata Burzała i Doroł Tokarek z ZSP Nr 2 oraz Sylwia Grabowska, Wioletta Kowcz i Anita Lemaniak z ZSS w Słupi pod Kępem.

W imieniu władz powiatowych gratulacje wyróżnionym złożyli starosta Robert Kieruzal, wicestarosta Alicja Śniegocka oraz prze-



wodnicząca Rady Powiatu Jolanta Jędrecka. W swoim wystąpieniu Starosta

podziękował za trud i zaangażowanie w podnoszenie jakości powiatowej

oświaty a także złożył na ręce dyrektorów życzenia wszelkiej pomyślności dla wszystkich nauczycieli i pracowników oświaty w powiecie kępińskim.

W uroczystości wzięli także udział: Przewodnicząca Komisji Edukacji i Promocji Regina Marczak, naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Andrzej Józwiak oraz dyrektorzy placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński.

PK

Prace konserwacyjne na Orliku

TRZCINICA

5 października na terenie Orlika w Trzcinicy wykonane zostały coroczne prace konserwacyjne boisk sportowych ze sztuczną nawierzchnią. Wykonawcą tych robót była firma SportCare z Oleśnicy.

Przeprowadzone prace polegały na oczyszczeniu nawierzchni boisk z różnych zanieczyszczeń takich jak li-



ście, piasek i śmieci. Na boisku do piłki nożnej przeprowadzono szczotkowanie nawierzchni w celu rozprostowania włókien, utrzymania ich w odpowiedniej pozycji

oraz wyrównaniu powierzchni boiska. Dodatkowo miejscowo dokonano podklejenia nawierzchni, co jest istotne przed zbliżającym się okresem zimowym.

UG

OGŁOSZENIE



KOMUNIKAT WÓJTA GMINY BARANÓW

o wywieszeniu wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baranów, przeznaczonej do sprzedaży

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 rokuo gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) informuję, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów przy ul. Rynek 21 oraz na stronie internetowej www.baranow.pl w zakładce BIP umieszczony został wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baranów, położonej w miejscowości Jankowy, przeznaczonej do sprzedaży. Wykaz umieszczono na okres od dnia 18 października 2022 roku do dnia 8 listopada 2022 roku. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 cytowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami winny składać wnioski o nabycie nieruchomości. Termin składania wniosków kończy się z upływem dnia 29 listopada 2022 roku.

Wójt Gminy Baranów
Bogumiła Lewandowska - Siwek

BO

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbromiona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m2 w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227 265 zł netto +23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, markpartynicka@gmail.com

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m2, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianica. Dom o powierzchni 120 m2, działka o powierzchni 5376 m2. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1153 m2 w cichej, spokojnej okolicy pod samym lasem. W pobliżu zabudowa domów jednorodzinnych, odległość od drogi głównej 200 m, do centrum Ostrzeszowa 4,5 km. Jest możliwość dokupienia 800 m2 działki obok, na której znajdują się możliwe do usunięcia drzewa. Sprzedaż bez pośredników. Tel. 732 445 271

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m2. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m2 na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m2, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m2 zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m2 w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszaniewie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nie-uzyski w powiecie ostrzeszowskim i wierszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

WYNAJMĘ

Halę magazynowo-produkcyjną o powierzchni ok. 200 m2, położoną na ogrodzonej, utwardzonej działce o powierzchni 0,9 ha przy drodze asfaltowej. Budynek posiada część magazynową oraz biurowo-socjalną. Grabów Wójtostwo. Tel. 720 417 601

LOKAL UŻYTKOWY O POWIERZCHNI ok. 90 m2 W CENTRUM OSTRZESZOWA (RYNEK). Tel. 726 777 966

Mieszkanie do wynajęcia m3 w Ostrzeszowie I piętro. Tel. 889 728 837

Lokal do wynajęcia 55 m2, ul. Chmielna 2 w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Pół bliźniaka na Myjach z garażem, częściowo wyposażony, możliwość na dłuższy okres. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m2 w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie, urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m składających się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Na bardzo korzystnych warunkach aneks kuchenny z przedpokojem 50 m2. Dodatkowo pokój 20 m2. Warunki zamieszkania.

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe CENY

Różne wymiary

Transport i montaż GRATIS cały KRAJ

Dogodne RATY

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388 65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

WYNAJMĘ HAŁĘ

375 m2 plus plac w centrum Ostrzeszowa.

Wraz z nowoczesnymi biurami plus pomieszczenia socjalne.

Hala przeznaczona pod magazyn, usługi, handel lub małą produkcję.

Kontakt: 886-934-467

nia bardzo dobre. Warunek pomoc przy osobie umiarkowano - częściowo niepełnosprawnej. Proszę o kontakt osoby, które lubią spokój i porządek, Doruchów. Tel. 796 356 863

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681 269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinny. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m2, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m2, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m2, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m2 - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podliczniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Wdzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzcina w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-

-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Kierowca szuka pracy dorywczej. Kat. B, C, D, E. Karta kierowcy, HDS. Tel. 720 417 601

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825

Szukam opiekunki do osoby częściowo niepełnosprawnej w Doruchowie. Tel. 796 356 863

Usługi Ciesielsko Dekarskie dachy wiaty pergole tarasy. Tel. 603 212 742

Poszukuję współnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151 Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszukuję dodatkowej pracy: malowania niebieszczy, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygo-

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

townie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

MOTORYZACYJNE

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

ZATRUDNIĘ kierowcę kat. C+E w transporcie krajowym pracownika gospodarczego z orzeczeniem o niepełnosprawności

Głuszyna, tel. 601 398 254

STOLAR

Firma Stolar Jankowy 83c

ZATRUDNI

POMOCNIKÓW STOLARZY DO ZBIJANIA STELAŻY ORAZ PAKOWANIA MEBLI TAPICERSKICH

Kontakt pod nr telefonu 501 604 777 lub osobiście w siedzibie firmy Jankowy 83c

EUROS

KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euross-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
 - umiejętność czytania rysunku technicznego,
- Oferujemy:**
- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
 - zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
 - atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
 - zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
 - możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

BENIX
STYLE FURNITURE

Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a

**ZATRUDNI OSOBY
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

Firma TOMPOL
z siedzibą w Myjomicach

**Zatrudni od zaraz
PRACOWNIKA
MAGAZYNU**

**Kontakt:
siedziba Firmy Myjomice 36
lub pod telefonem 661 621 915**

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Ford Fiesta 1.3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio, komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660948 769

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena C5, poj. 2.0 HDI kombi, 2005 r., od 2008 r. pierwszy wł. w kraju, szary, 215 tys. km., 2 kpl. kół, pełna dokumentacja, cena 10500 zł. Tel. 507 650 385

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz, 2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam Peugeot 5008, 2010 r., 1.6., 7-osobowy, skórzane fotele, elektryczne szyby i lusterka, centralny zamek, przyciemniane szyby, klimatyzacja. Cena 21.000 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Citroen Xsara Picasso, 2000 r., 1.6, srebrny metalik, cena 3500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroen C3 Picasso 2010 r., diesel, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicyj z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam części do Mercedesa C 200. Tel. 608 831 871

Sprzedam Peugeot 307SW, 2.0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Fiata Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, II właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r.,

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smoliś
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack0@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Busa „Błaszaka” Citroen Jumper 3.0, 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

SPRZEDAM

Piec do centralnego ogrzewania na węgiel/miał. 2.2 kW, komputer, dmuchawa. Tel. 606 466 040

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na długość 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Spawarkę transformatorową z płynna re-

M&A

**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**

Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny.
Tel. 518 418 113

gulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Junkers gazowy Ter med 25 kW. Tel. 784 465 087

Narożnik, garnitur. Tel. 669 469 095

Wannę. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt shimano, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedałach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Mozaikę. Tel. 533 817 130

Komputer, niszczarkę do papieru, rower górski, kombajn kosmetyczny. Tel. 733 020 853

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienną, kolor mosiądz, ławę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Klimatyzator przenośny z pilotem z funkcją jonizacji. Robot sprząający ILIFE V3 3.p.r.o. Tel. 667 224 987

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrowy i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żebrowy. Tel. 533 817 130

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężne okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Blachę 3,2x1094x2000, cena 4 zł/kg., blachę ocynk 2x1250x2000, cena 4 zł/kg., blacha II qcd1-2 mm ocynk, cena 3 zł/kg. Tel. 601 934 747

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Duży używany Narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Kosiarkę spalinową 51 cm silnik Briggs & Stratton, cena 300 zł. Tel. 602 404 538

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twarządy, miękki. Tel. 505 353 516

Miód i facelię ze zbioru 2022 r. Tel. 692 004 624

Kasety magnetofonowe nagrane po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł.,

DOBRA KLIMA.PL

MONTAŻ

SPRZEDAŻ

SERWIS

RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

komputer z całym wyposażeniem, cena 100 zł, kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Sluchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprząający ILIFE. Tel. 667 224 987

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, autko na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zaniżona rozmiarówka. Adidasy doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Rower dla dziewczynki, koła 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedałach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 1000l na palecie metalowej 350 zł. Tel. 663 329 716

Hulajnogę dwukołową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kloszami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Białą muszlę kłozetową, podwieszaną z Koła. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Dwa rowery damskie z przerzutkami, koła 28". Tel. 607 106 694

Szkielet szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwale nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Betoniarke 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Weinę Ursa. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Komplet wycieczkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 353 516

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piece do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirtę metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Łodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza i puchu. Tel. 667 727 372

Narożnik. Tel. 669 469 095

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkami. Tel. 608 537 694

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360 Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchem 14 kw, kafłak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Meble sklepowe, lady, regały i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Glebozgrzarkę ogrodową, termomiks, tylną oś do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

**UBOJNIA ZWIERZĄT
RZEŹNYCH**

SKUP I SPRZEDAŻ

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne - krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE**



SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

ROLNICZE

Sprzedam przyczepę 2-kołową do ciągnika, cena 500 zł. Tel. 665 172 689

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dł. Tel. 693 661 658

Sprzedam przyczepę 6 ton, 3-stronny wywrot, 98 r., w oryginale, mało używana, cena 25000 zł. Tel. 882 595 793

Sprzedam ziarno kukurydzy prosto z pola. Tel. 603 301 294

SPRZEDAM PROSIĘTA DUŻE, 4 SZTUKI. TEL. 697 329 380

Sprzedam gruber ścierniskowy i talerzówkę. Tel. 785 755 645

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenicę Euforia rok po centrali, zboże oczyszczone. Tel. 602 382 662

Sprzedam siewczarnię jednorzędową Pottinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

Sprzedam siano w kostkach tegoroczne 5 zł sztuka, 200 sztuk. Tel. 535 145 785

Wydzierzawię grunt orny 5 klasa, pow. sieradzki, 6 km od Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam ciągnik T4011, stan dobry, nowe opony, duża kabina 10.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6 ton, zarej. 98 r., stan bdb., oryg. Tel. 882 595 793

Sprzedam siewczarnię 1-rzędową Pottinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylęgarką po kilku kluczach. Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikiem+ sterowniki. Tel. 665 442 989

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Opryskiwacz 400 l - 500 zł., pług 2-skibowy 600 zł., siewnik poznaniak - 850 zł. Tel. 697 535 201

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.

Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 508 425 355

Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Roland 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ. TEL. 697 331 763

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiewacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam brony 5-ki, duże, silnik elektryczny, sianokiszonkę. Tel. 669 469 095

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201
Sprzedam śrutownik bijakowy, stan dobry, cena 500 zł., rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwijającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek-siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562
Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warsama, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam czyszczalnię do zboża, psze-

Kupię - prasę kostkującą, rolującą, kombajn Anna, Bolko, kopaczkę elewatorową, sadzarkę, ciągniki, pługi i inne maszyny.

Tel: 694 816 906 lub 721 563 230

AGRITO
Monika Światała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Agro-Efekt Syców

Oddział Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

nica i lubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik 1-osiowy Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicę. Tel. 721 827 164

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam samce królików, jajka kaczki, perlicze i od zielono nóżek. Tel. 669 108 381
Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam kocyce porodowe do macior

z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam maszynę samobierającą do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam rotacyjną, POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKA, garnuszkową, talerzówkę, glebogryzarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kocyce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989
Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Szkoła podstawowa i średnia. Nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem. Tel. 785 136 361

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

KUPIĘ

Olej przetworzony. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667526478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ścigi konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę oborniczną. Tel. 782 060 269

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Mały beczkowiec lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

ODDAM

Ziemię z wykupu. Odbiór własnym transportem. Tel. 728 716 405

Gruz. Transport własny. Tel. 696 264 300

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW
18-23.10.2022 r.
„W RYNKU”
Rynek
tel. 62 730 04 72

KĘPNO

18.10.2022 r.
„PrzySzpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
19.10.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
20.10.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
21.10.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
22.10.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
23.10.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
24.10.2022 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

Informacja PKP

703 202 020

Wielkopolski 1% - OPP otrzymały od Wielkopolan 104 mln zł

Ponad 1 mld zł trafił w tym roku do Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) w ramach 1% podatku przekazanego przez podatników w rozliczeniu PIT. To o 141,6 mln zł więcej niż rok temu. Prawie 10% wpłat (104,3 mln) pochodzi od podatników z Wielkopolski, z czego ponad 1,5 mln przekazali mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego.

Wielkopolskie - zaraz po mazowieckim i śląskim - to jedno z najbardziej hojnych województw pod względem 1% podatku. Aż 1/10 wszystkich wpłat pochodziła od mieszkańców naszego regionu. Średnia kwota podatku przekazywana przez Wielkopolan to 68 zł.

Z roku na rok przybywa Wielkopolan, którzy decydują się na przekazanie 1% swojego podatku na rzecz OPP. W tym roku to w sumie 1 mln 540 tys. podatników, czyli o 62 tys. więcej niż podczas ubiegłorocznej akcji rozliczeń PIT.

- W całej Polsce przekazano w tym roku w ramach 1% podatku rekordową kwotę 1 mld 114 mln zł - mówi Małgorzata Spychała-Szuszczynska, rzecznik prasowy Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu. - Z tego aż 104,3 mln zł trafiło do organizacji pożytku publicznego od podatników z Wielkopolski. To o ponad 10 mln zł więcej niż w roku ubiegłym.

Mieszkańcy powiatu

ostrzeszowskiego przekazali w tym roku na rzecz OPP 1.557.394,60 zł.

Możliwość przekazywania 1% podatku na rzecz organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego istnieje od 2003 roku i cieszy się nieustannie rosnącą popularnością. W Wielkopolsce, na przestrzeni ostatnich 10 lat, roczna kwota przekazywana w ten sposób na OPP wzrosła o 260% (w ostatnim rozliczeniu PIT przekazaliśmy o 64,18 mln zł więcej niż w rozliczeniu za rok 2011). Przez 19 lat w ramach 1% Wielkopolanie przekazali organizacjom pożytku publicznego ponad 872 mln zł.

US

REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W KALISZU
TERENOWY ODDZIAŁ W OSTRZESZOWIE
I OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BARANOWIE

ZAPRASZAJĄ NA AKCJE POBIERANIA KRWI
dnia: 23.10.2022 (niedziela) OSP Baranów Rynek 21 w godz. od 9.00 do 12.00

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18 rok życia, z dowodem osobistym i po lekkim posiłku.

XIX Orkiestra symfoniczna Filharmonii Uniwersyteckiej

KONCERT

Muzyki Wiedeńskiej

In memoriam prof. Jan Ślęk

Justyna Samborska - sopran
Bartosz Nowak - tenor
Wiktor Kuzniecowa - skrzypce
Bartosz Żurakowski - dyrygent, narrator
Witold Pelka - prowadzenie

W PROGRAMIE
POPULARNE UTWORY
J. STRAUSSA, J. LANNERA I INNYCH

29 października 2022 godz. 19.00

SALA WIDOWISKOWA
ostrzeszowskie centrum kultury OK

Bilet: 80 zł

Bilety do nabycia w Kasie Kina, biletomacie oraz online www.bilety24.pl

WSPIERAJ NAS



ZAPRASZAMY W CZWARTKI DO KĘPNA
HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA
"PROJEKT KĘPNO"
GODZ. 8.00-11.00

ZAPRASZAMY DO ODDZIAŁU TERENOWEGO
W OSTRZESZOWIE
PN, ŚR, PT 7.00-13.00,
WT 8.30-13.00

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

ANIA

18.10 godz. 17:45
19.10 godz. 17:45
20.10 godz. 17:45

MIŁOŚĆ NA PIERWSZĄ STRONĘ

18.10 godz. 19:30
19.10 godz. 19:30
20.10 godz. 19:30

KOPCIUSZEK I KAMIEŃ ŻYCIA



21.10 godz. 15:45
23.10 godz. 15:30
25.10 godz. 15:45
26.10 godz. 15:45
27.10 godz. 15:45

APOKAWIXA



21.10 godz. 19:45
23.10 godz. 19:30
25.10 godz. 17:30
26.10 godz. 19:45
27.10 godz. 17:30

GDZIE DIABEŁ NIE MOŻE, TAM BABY POŚLE

21.10 godz. 17:30
23.10 godz. 17:15
25.10 godz. 19:45
26.10 godz. 17:30
27.10 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

MIŁOŚĆ NA PIERWSZĄ STRONĘ



18.10 godz. 17:30
19.10 godz. 17:30
20.10 godz. 17:30

ANIA



21.10 godz. 17:30
22.10 godz. 17:30
23.10 godz. 17:30
25.10 godz. 17:30

JOHNNY

21.10 godz. 19:30
22.10 godz. 19:30
23.10 godz. 19:30
25.10 godz. 19:30

SIEROTA

18.10 godz. 19:45
19.10 godz. 19:45
20.10 godz. 19:45

STRONY
INTELIŻENTNE :)
INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA
KRZYSZTOF WIZOBEŁ
606 638 607

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Postarasz się, aby atmosfera była miła i żeby nikomu nie było smutno. Pójdiesz na kawę nawet z tymi osobami, za którymi dotychczas nie przepadałeś i machniesz ręką na stare nieporozumienia. Nowy projekt lub zadanie, jakie zleci ci szef, stanie się przepustką do większych pieniędzy.



BYK 21.IV - 20.V

Będziesz tak pochłonięty miłosnymi sprawami, że na zawodowe wyzwania nie starczy ci czasu. Jednak początek tygodnia może okazać się stresujący. Pilnuj zawodowych spraw. Ktoś, kto dotychczas był dla ciebie grzeczny i miły, może nagle pokazać swoje prawdziwe oblicze. Nie obawiaj się zakończyć znajomości, które zabierają ci zbyt dużo czasu i energii.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Przestasz być tak bardzo niezależny i pozwolisz, aby ktoś mądry doradził ci i pomógł w załatwieniu trudnej sprawy. Czasami warto o coś poprosić. Sam się zdziwisz, jak wiele osiągniesz dzięki takiej taktyce. Sporo też będzie się działo w pracy. Ważne spotkania, nowe projekty i wyzwania, nowi współpracownicy mogą wprowadzić zamieszanie w twój rozkład zajęć.



RAK 21.VI - 21.VII

Dopiero teraz poczujesz, jak różne ważne sprawy cię zajmowały, a nawet zmęczyły. Czas odpocząć, najlepiej u boku kogoś wesołego. Ale nie zaniedbuj kompletnie swoich obowiązków i pomyśl poważnie o swojej karierze. Nie ustępuj zbyt łatwo pola komuś mniej zdolnemu od ciebie. Chwila nieuwagi, a zazdrosna koleżanka lub ambitny kolega sprzątnie ci sprzed nosa dobry kontrakt.



LEW 21.VII - 20.VIII

W tym tygodniu planety ci bardzo sprzyjają. Wszystko przychodzi ci będzie z łatwością. Twoje pomysły będą na wagę złota, a praca z tobą będzie sprawiała innym wielką przyjemność. Dzięki intuicji i inwencji twórczej pokonasz wszelkie przeszkody i zasłużysz na pochwały przełożonych.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Venus w twoim znaku pomoże ci pokonać chandrę. Będziesz energiczny i towarzyski, a także pełen woli do życia. Szczęście sprzyja ci najbardziej w dziedzinach związanych z podrózami i nauką. Zajmij się planowaniem różnych rozrywek i wyjazdów. Sporo towarzyskich zaproszeń i atrakcji sprawiają, że trudno ci będzie skupić się na zawodowych obowiązkach.



WAGA 21.IX - 20.X

Będziesz duszą każdego towarzystwa. Merkury w twoim znaku sprawi, że zaskoczysz otoczenie dobrym humorem i pozytywną energią. Ludzie będą chcieli słuchać twoich opowieści i rad. Na wszystkie swoje i cudze problemy znajdziesz receptę, a dzięki optymizmowi możesz zrealizować każdy, nawet najbardziej trudny plan. Wykorzystaj dobrą passę.



SKORPION 21.X - 21.XI

Będziesz energiczny i pewny siebie. W tym tygodniu nie dasz się nikomu wyprzedzić na drodze do lepszej posady czy bardziej odpowiedzialnego zadania. Czas wykazać się swoją pracowitością, obowiązkowością i umiejętnością organizacji. Nie bądź jednak zbyt surowy dla współpracowników, bo w trudnych chwilach może ci być potrzebna ich pomoc.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Wiele osób będzie się chciało czegoś od ciebie lub o tobie dowiedzieć, aby tylko zrealizować swoje plany. Nie ufaj każdemu, kto miło się uśmiecha. Zwracaj uwagę przede wszystkim na rozliczenia finansowe, bo tam może wkrącić się błąd czy przeoczenie. W pracy zostaną ci powierzone różne sprawy, które wymagają poufności i dyskrecji.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Mars sprawi, że energia będzie cię rozpierać. Trudno ci będzie spokojnie usiedzieć w jednym miejscu, bo tyle będzie ciekawych wydarzeń. W pracy będziesz chciał jak najwięcej spotykać się z ludźmi, zaczynać nowe zadania. Wpadniesz na pomysł, który zrewolucjonizuje ważny projekt. Twoje umiejętności przywódcze i zdolności językowe mogą się bardzo przydać.



WODNIK 21.I - 18.II

Przyjemności będzie więcej, a pracy i kłopotów trochę mniej. Merkury pomoże ci wyprostować trudne i zaległe sprawy. Wpadniesz na odkrywcze pomysły, spotkasz ciekawych ludzi i nareszcie poczujesz się lepiej. Wykorzystaj ten tydzień, aby szybko uporać się z obowiązkami, szczególnie zawodowymi.



RYBY 19.II - 20.III

Praca czy hobby? To będzie twój główny dylemat w tym tygodniu. Postaraj się zrównoważyć wszystkie sfery życia, bo dopaść cię może syndrom pracoholizmu. Nagle zorientujesz się, że ostatnio za mało robiłeś, a przecież tyle chciałeś osiągnąć. Wszędzie będziesz widzieć zaległości, niedociągnięcia i braki. To może spowodować przemęczenie, a nawet rezygnację z niektórych planów.

REKLAMA

Wyroby Gastronomiczne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA**

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

**MIEJSCE
NA
TWOJĄ
REKLAMĘ**

ZADZWOŃ
62 732-05-50

D2N investment **SŁONECZNY ZAKĄTEK**

**Nowe domy
w zabudowie szeregowej**

JUŻ ZAMIESZKAĆ!

Kępno

MOŻESZ

508 388 092 • 508 388 097 • biuro@d2n.pl

www.d2n.pl

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

www.orto-tech.pl

**TARTAK
ISKRA
DROKTOWICE**

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUSZONA IGLASTA I LIŚCIASTA
- DESKA PODŁOGOWA
- KLEJONKA OKIENNA
- DESKA, PODBITKA
- PŁYTA KLEJONA

Sprzedaj PELLETU i DREWNA KOMINKOWEGO

Droktowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207,
e-mail: tartak.iskra@vp.pl
www.tartak-iskra.pl

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**GRAŻKA
Garáže**
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl